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Réunions LBFA n°F4295
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[F4295] - Challenge des jeunes de la Province du Brabant 
wallon

CSDYLE | 6/10/2024

Résultats : 60 mètres PG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 9.19 615

2 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 9.26 597

3 588 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 9.32 582

4 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 9.37 570

5 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 9.41 560

6 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 9.43 555

7 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 9.48 543

• Série : 2  OFFICIEL (15:36:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9908 Attout, Gaspard PUP M 2014 NA 9.09 641

2 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 9.46 547

3 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 9.60 514

4 11 Rodriguez Timaran, Adán PUP M 2013 CSDY 9.62 509

5 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 9.63 507

6 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 9.74 481

718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:36:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 9.61 512

2 396 Rokut, Louis PUP M 2013 CSDY 9.75 479

3 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 9.91 443

4 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 9.98 428

5 947 Kirschen / Méan, Symon PUP M 2013 CSDY 10.10 402

6 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 10.33 355

7 7 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 10.36 349

• Série : 4  OFFICIEL (15:36:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 587 Nana Diela, Lylian PUP M 2014 CSDY 9.96 432

2 4 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 9.98 428

3 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 10.06 410

4 502 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 10.07 408

5 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 10.14 393

6 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 10.81 264

7 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 11.25 192
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• Série : 5  OFFICIEL (15:36:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9902 Carrez, Théo PUP M 2013 NA 9.84 459

2 389 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 10.28 365

3 586 Callebaut, Maxence PUP M 2014 CSDY 10.33 355

4 9906 Delannay, Antonin PUP M 2013 NA 10.35 351

5 9913 SJOBERG, Ruben PUP M 2014 NA 10.52 317

6 497 Beauclercq, Florent PUP M 2014 CABW 11.27 189

7 506 Scaillet Joassin, Loic PUP M 2014 CABW 11.61 141

Résultats : 60 mètres PF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8818 Polet, Joséphine PUP W 2013 CSDY 9.24 602

2 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 9.26 597

3 8742 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 9.47 545

4 8440 Dehan, Aurelie PUP W 2014 CABW 9.73 484

5 8235 Tella, Amariah PUP W 2013 USBW 9.89 447

6 8205 de Harlez de Deulin, Marion PUP W 2013 CSDY 9.89 447

7 8236 Wilms, Emy PUP W 2013 USBW 9.95 434

• Série : 2  OFFICIEL (15:36:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8743 Lison, Jeanne PUP W 2013 RIWA 10.01 421

2 8202 Art, Elise PUP W 2013 CSDY 10.12 398

3 8744 Lison, Rose PUP W 2014 RIWA 10.29 363

4 8585 Löwenthal, Valentine PUP W 2013 CSDY 10.39 343

5 8212 Rodriguez Timaran, Linda PUP W 2013 CSDY 10.57 308

6 8759 Delvaux, Eléa PUP W 2013 RIWA 10.62 299

7 8203 Cartier, Romane PUP W 2014 CSDY 10.69 286

• Série : 3  OFFICIEL (15:36:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8700 Gillio, Domitille PUP W 2014 CSDY 10.66 291

2 9057 Michel, Ines PUP W 2014 CABW 10.73 279

3 8232 Casteels, Lily PUP W 2013 USBW 10.78 270

4 8321 Cawet, Lucie PUP W 2013 USBW 10.79 268

5 8208 Jamart, Camille PUP W 2013 CSDY 10.80 266

8582 Morariu Radu, Valeria PUP W 2014 CSDY DNS 0
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• Série : 4  OFFICIEL (15:36:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8940 Carlier, Sumailla PUP W 2013 RIWA 9.43 555

2 9912 DELEERS, Chloé PUP W 2014 NA 9.93 439

3 8802 De Witte, Samantha PUP W 2014 USBW 10.20 381

4 8629 Deroubaix, Lola PUP W 2013 CABW 10.90 249

5 8605 Binétruy, Kristyna PUP W 2013 RIWA 10.99 234

6 9903 Doyen, Capucine PUP W 2013 NA 11.02 229

Résultats : 80 mètres MF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 11.25 698

2 1375 Fanara, Giulia MIN W 2011 CABW 11.37 671

3 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 11.41 662

4 2076 Sandron, Camille MIN W 2012 CSDY 11.55 632

5 1358 Stevens, Anabelle MIN W 2011 USBW 11.68 605

6 1430 Vergauwen, Illana MIN W 2012 CABW 11.75 590

7 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN W 2012 CSDY 12.38 467

• Série : 2  OFFICIEL (15:36:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1650 Musch, Sophie MIN W 2012 CABW 11.83 574

2 1568 Dierickx, Abigaëlle MIN W 2011 CABW 12.04 532

3 1128 Wera, Siloé MIN W 2011 USBW 12.13 514

4 1579 Gharmaoui, Maryam MIN W 2011 CABW 12.24 493

5 1706 Lison, Camille MIN W 2011 RIWA 12.26 490

6 1374 Doucet, Maeline MIN W 2011 CABW 12.57 432

7 1543 Cappelli, Loes MIN W 2012 RIWA 12.77 397

• Série : 3  OFFICIEL (15:36:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1359 Petitpas, Alice MIN W 2011 USBW 12.02 536

2 1580 Poelaert, Alexa MIN W 2011 CABW 12.14 513

3 1114 Tourwé, Yaël MIN W 2012 CSDY 12.42 460

4 1463 Cartier, Raphaelle MIN W 2011 CSDY 13.00 358

5 1116 Verfaille, Cyrielle MIN W 2012 CSDY 13.13 337

6 1107 Jaspard, Garance MIN W 2012 CSDY 13.53 276

1428 Serville, Lison MIN W 2012 CABW DNS 0
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• Série : 4  OFFICIEL (15:36:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1421 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 11.30 686

2 1131 Heymans, Nehla MIN W 2012 USBW 11.95 550

3 1110 philippart, Victoria MIN W 2012 CSDY 12.88 378

4 1109 Noulard, Kim MIN W 2012 CSDY 13.11 340

5 1770 De Witte, Lily-Ana MIN W 2012 USBW 14.17 189

1960 Housez, Charlie° MIN W 2012 CSDY DNS 0

Résultats : 80 mètres MG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 10.48 878

2 5521 Lebel, Lyderic MIN M 2011 CABW 10.53 866

3 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 10.60 848

4 5592 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW 10.99 756

5 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 11.27 693

6 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 11.48 647

7 5278 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 11.66 609

8 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 12.12 516

• Série : 2  OFFICIEL (15:36:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5021 Rasmont, Charlie MIN M 2011 CSDY 11.34 678

2 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 11.89 562

3 5048 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 12.07 526

4 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 12.07 526

5 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 12.30 482

6 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 12.38 467

7 5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 12.54 438

5020 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY DNS 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:36:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5047 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 11.41 662

2 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 11.53 637

3 5432 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 12.42 460

4 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 13.03 353

5 5784 Raucq, Elouan MIN M 2011 CSDY 13.62 263

5430 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY DNS 0

5530 Morariu Radu, Pavel MIN M 2012 CSDY DNS 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW DNS 0

• Série : 4  OFFICIEL (15:36:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5708 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 11.28 691

2 911 Athanasopoulos, Iasonas MIN M 2011 BAV 11.45 654

3 5009 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 12.00 540

4 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 12.01 538

5 5049 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 12.44 456

6 5376 Jacob, Bastien MIN M 2011 CSDY 12.49 447

7 5056 Ulens, Alexandre MIN M 2012 USBW 12.90 375

Résultats : 600 mètres BG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:16:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 1:56.34 622

2 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 2:02.10 534

3 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 2:04.97 493

4 7587 Delvaux, Tristan BEN M 2015 RIWA 2:05.70 482

5 7401 Cerfontaine, Yago BEN M 2015 CSDY 2:06.35 473

6 7830 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 2:10.29 420

7 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 2:10.84 413

8 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 2:11.20 408

9 7347 Vanderwegen Winderickx, Archibald BEN M 2015 CSDY 2:12.16 396

10 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 2:20.09 301

11 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 2:22.07 279

12 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 2:24.09 258

13 7334 Genette, Victor BEN M 2015 CSDY 2:37.54 135

7596 Guadagni Windpouire, Axel BEN M 2015 USBW DNS 0

• Série : 2  OFFICIEL (15:16:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9905 Archambeau, Sacha BEN M 2015 NA 2:11.19 408

2 7448 De Schryver, Charly BEN M 2015 CABW 2:13.07 384

3 7346 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 2:16.69 340

4 7597 Hekkers, Florent BEN M 2015 USBW 2:18.21 322

5 9909 Lemaire, Gautier BEN M 2016 NA 2:26.60 232

6 7692 Embrechts, Milo BEN M 2015 CSDY 2:28.35 215

7 7459 Willieme, Victor BEN M 2015 CABW 2:29.49 204

8 7821 Lepla, Colin BEN M 2016 CSDY 2:31.90 182
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 9911 Vander Veken, Tom BEN M 2016 NA 2:38.25 130

10 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 2:39.05 124

7746 Florescu, Efrem° BEN M 2016 CSDY DNS 0

7339 Lambeau, Lénaïc BEN M 2015 CSDY DNS 0

7341 Morariu Radu, Rafail BEN M 2016 CSDY DNS 0

7423 Binétruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA DNS 0

Résultats : 600 mètres BF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:35:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 1:59.95 566

2 6180 Hanique, Chloe BEN W 2015 CABW 2:05.99 478

3 6003 Selerin, Jeanne BEN W 2015 CSDY 2:11.31 407

4 9900 DAVID, Lou BEN W 2015 NA 2:21.14 289

5 6491 Vlaeminck, Layla BEN W 2016 USBW 2:21.59 284

6 6100 D'Auria Menzies, Elena BEN W 2015 USBW 2:24.17 257

7 9904 Doyen, Juliette BEN W 2015 NA 2:28.45 214

8 6253 Zune, Léonie BEN W 2016 CSDY 2:30.33 196

9 6348 France, Samia BEN W 2016 CABW 2:38.39 129

10 9901 Lamri, Inaya BEN W 2015 NA 2:42.01 103

11 6459 Lison, Louise BEN W 2016 RIWA 2:50.08 55

12 6518 Pieyns, Zoe BEN W 2016 USBW 2:56.70 26

6412 Ruelle, Alice BEN W 2016 CABW DNS 0

6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN W 2015 CABW DNS 0

9907 Henriet, Jeanne BEN W 2015 NA DNS 0

Résultats : Saut en hauteur MG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:11:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 1m60 788

2 5047 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 1m46 632

3 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 1m40 568

4 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 1m40 568

5 5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 1m40 568

6 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 1m35 516

7 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 1m35 516

8 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 1m30 466
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9 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 1m30 466

10 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 1m20 369

11 5048 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 1m20 369

12 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 1m20 369

13 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 1m15 323

5056 Ulens, Alexandre MIN M 2012 USBW NM 0

5430 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY DNS 0

5784 Raucq, Elouan MIN M 2011 CSDY NM 0

5592 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW NM 0

5530 Morariu Radu, Pavel MIN M 2012 CSDY DNS 0

5020 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY DNS 0

5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW DNS 0

Résultats : Saut en hauteur MF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:47:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1421 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 1m42 589

2 1358 Stevens, Anabelle MIN W 2011 USBW 1m36 526

3 1706 Lison, Camille MIN W 2011 RIWA 1m36 526

4 2076 Sandron, Camille MIN W 2012 CSDY 1m33 496

5 1107 Jaspard, Garance MIN W 2012 CSDY 1m30 466

6 1580 Poelaert, Alexa MIN W 2011 CABW 1m25 417

7 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 1m25 417

8 1650 Musch, Sophie MIN W 2012 CABW 1m25 417

9 1430 Vergauwen, Illana MIN W 2012 CABW 1m20 369

9 1131 Heymans, Nehla MIN W 2012 USBW 1m20 369

9 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN W 2012 CSDY 1m20 369

12 1116 Verfaille, Cyrielle MIN W 2012 CSDY 1m20 369

13 1428 Serville, Lison MIN W 2012 CABW 1m15 323

13 1110 philippart, Victoria MIN W 2012 CSDY 1m15 323

15 1128 Wera, Siloé MIN W 2011 USBW 1m10 278

1109 Noulard, Kim MIN W 2012 CSDY DNS 0

1770 De Witte, Lily-Ana MIN W 2012 USBW NM 0

1463 Cartier, Raphaelle MIN W 2011 CSDY NM 0

1114 Tourwé, Yaël MIN W 2012 CSDY NM 0
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Résultats : Saut en hauteur PG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:49:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 1m46 632

2 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 1m40 568

3 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 1m34 506

4 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 1m25 417

5 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 1m25 417

6 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 1m15 323

6 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 1m15 323

6 9908 Attout, Gaspard PUP M 2014 NA 1m15 323

9 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 1m15 323

10 588 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 1m15 323

11 11 Rodriguez Timaran, Adán PUP M 2013 CSDY 1m15 323

11 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 1m15 323

13 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 1m10 278

13 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 1m10 278

13 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 1m10 278

13 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 1m10 278

17 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 1m10 278

18 389 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 1m05 235

19 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 1m00 194

19 4 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 1m00 194

19 586 Callebaut, Maxence PUP M 2014 CSDY 1m00 194

22 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 0m95 156

22 7 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 0m95 156

22 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 0m95 156

22 502 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 0m95 156

22 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 0m95 156

27 947 Kirschen / Méan, Symon PUP M 2013 CSDY 0m95 156

28 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 0m90 119

28 497 Beauclercq, Florent PUP M 2014 CABW 0m90 119

718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB DNS 0

664 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA DNS 0

396 Rokut, Louis PUP M 2013 CSDY NM 0

587 Nana Diela, Lylian PUP M 2014 CSDY NM 0
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Résultats : Saut en longueur sv BG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:52:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 3m81 310

2 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 3m78 303

3 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 3m58 258

4 7830 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 3m53 247

5 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 3m25 189

6 7334 Genette, Victor BEN M 2015 CSDY 3m21 181

7 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 3m14 168

8 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 3m12 164

9 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 3m12 164

10 9905 Archambeau, Sacha BEN M 2015 NA 3m09 158

11 7596 Guadagni Windpouire, Axel BEN M 2015 USBW 3m08 156

12 7423 Binétruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 2m95 132

13 7347 Vanderwegen Winderickx, Archibald BEN M 2015 CSDY 2m95 132

14 7401 Cerfontaine, Yago BEN M 2015 CSDY 2m93 129

15 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 2m67 85

16 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 2m62 77

17 7346 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 2m42 48

18 7692 Embrechts, Milo BEN M 2015 CSDY 2m32 35

7339 Lambeau, Lénaïc BEN M 2015 CSDY DNS 0

Résultats : Saut en longueur sv BF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:25:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 3m88 326

2 6180 Hanique, Chloe BEN W 2015 CABW 3m38 216

3 6003 Selerin, Jeanne BEN W 2015 CSDY 3m11 162

4 6491 Vlaeminck, Layla BEN W 2016 USBW 3m01 143

5 9900 DAVID, Lou BEN W 2015 NA 2m63 78

6 6459 Lison, Louise BEN W 2016 RIWA 2m53 63

7 6458 Drugmand, Sophie BEN W 2015 RIWA 2m52 62

8 6253 Zune, Léonie BEN W 2016 CSDY 2m51 61

9 6518 Pieyns, Zoe BEN W 2016 USBW 2m19 20

10 6348 France, Samia BEN W 2016 CABW 2m15 16

6412 Ruelle, Alice BEN W 2016 CABW DNS 0

6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN W 2015 CABW DNS 0
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Résultats : Saut en longueur sv PF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:18:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8818 Polet, Joséphine PUP W 2013 CSDY 4m13 386

2 8742 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 3m89 328

3 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 3m77 301

4 8202 Art, Elise PUP W 2013 CSDY 3m64 271

5 8802 De Witte, Samantha PUP W 2014 USBW 3m63 269

6 8743 Lison, Jeanne PUP W 2013 RIWA 3m49 239

7 8440 Dehan, Aurelie PUP W 2014 CABW 3m36 211

8 8236 Wilms, Emy PUP W 2013 USBW 3m31 201

9 8585 Löwenthal, Valentine PUP W 2013 CSDY 3m20 179

10 8205 de Harlez de Deulin, Marion PUP W 2013 CSDY 3m17 173

11 8232 Casteels, Lily PUP W 2013 USBW 3m15 170

12 8212 Rodriguez Timaran, Linda PUP W 2013 CSDY 3m15 170

13 8700 Gillio, Domitille PUP W 2014 CSDY 3m10 160

14 9912 DELEERS, Chloé PUP W 2014 NA 2m96 134

15 8321 Cawet, Lucie PUP W 2013 USBW 2m95 132

16 8605 Binétruy, Kristyna PUP W 2013 RIWA 2m89 122

17 9903 Doyen, Capucine PUP W 2013 NA 2m84 113

18 8744 Lison, Rose PUP W 2014 RIWA 2m73 94

19 8203 Cartier, Romane PUP W 2014 CSDY 2m67 85

20 8208 Jamart, Camille PUP W 2013 CSDY 2m65 82

21 9057 Michel, Ines PUP W 2014 CABW 2m63 78

22 8629 Deroubaix, Lola PUP W 2013 CABW 2m63 78

8582 Morariu Radu, Valeria PUP W 2014 CSDY DNS 0

Résultats : Balle de hockey PF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:28:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8742 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 30m13 282

2 8235 Tella, Amariah PUP W 2013 USBW 28m68 263

3 8743 Lison, Jeanne PUP W 2013 RIWA 25m32 219

4 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 24m62 210

5 8236 Wilms, Emy PUP W 2013 USBW 24m16 205

6 8232 Casteels, Lily PUP W 2013 USBW 22m44 183

7 8440 Dehan, Aurelie PUP W 2014 CABW 21m31 168

8 8205 de Harlez de Deulin, Marion PUP W 2013 CSDY 20m76 161

9 8818 Polet, Joséphine PUP W 2013 CSDY 19m31 143
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[F4295] - Challenge des jeunes de la Province du Brabant 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 8321 Cawet, Lucie PUP W 2013 USBW 19m29 143

11 8700 Gillio, Domitille PUP W 2014 CSDY 19m23 142

12 8202 Art, Elise PUP W 2013 CSDY 18m63 134

13 8585 Löwenthal, Valentine PUP W 2013 CSDY 18m02 127

14 8212 Rodriguez Timaran, Linda PUP W 2013 CSDY 17m72 123

15 8605 Binétruy, Kristyna PUP W 2013 RIWA 17m27 117

16 8629 Deroubaix, Lola PUP W 2013 CABW 17m26 117

17 8203 Cartier, Romane PUP W 2014 CSDY 17m24 117

18 8744 Lison, Rose PUP W 2014 RIWA 16m86 112

19 8208 Jamart, Camille PUP W 2013 CSDY 12m66 60

8582 Morariu Radu, Valeria PUP W 2014 CSDY DNS 0

Résultats : Balle de hockey PG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:47:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 50m52 550

2 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 41m78 434

3 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 34m83 343

4 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 33m95 331

5 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 33m77 329

6 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 33m67 328

7 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 32m44 312

8 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 32m07 307

9 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 31m72 302

10 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 31m37 298

11 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 29m78 277

12 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 29m71 276

13 9908 Attout, Gaspard PUP M 2014 NA 28m64 262

14 9902 Carrez, Théo PUP M 2013 NA 27m62 249

15 389 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 27m61 249

16 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 27m24 244

17 947 Kirschen / Méan, Symon PUP M 2013 CSDY 26m59 236

18 11 Rodriguez Timaran, Adán PUP M 2013 CSDY 25m44 221

19 588 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 24m30 206

20 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 24m15 204

21 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 23m50 196

22 587 Nana Diela, Lylian PUP M 2014 CSDY 22m64 185

23 502 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 22m10 178

24 586 Callebaut, Maxence PUP M 2014 CSDY 22m05 178
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

25 7 Loix, Gabin PUP M 2013 CSDY 21m83 175

26 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 19m71 148

27 14 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 19m66 147

28 4 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 18m65 135

29 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 15m65 97

718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB DNS 0

664 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA DNS 0

506 Scaillet Joassin, Loic PUP M 2014 CABW DNS 0

396 Rokut, Louis PUP M 2013 CSDY NM 0

497 Beauclercq, Florent PUP M 2014 CABW NM 0

Résultats : Balle de hockey BG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:40:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 32m75 316

2 7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW 29m09 268

3 7830 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 28m60 262

4 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 28m04 254

5 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 26m30 232

6 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 25m56 223

7 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 24m79 213

8 7423 Binétruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 23m30 194

9 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 22m95 189

10 7347 Vanderwegen Winderickx, Archibald BEN M 2015 CSDY 22m63 185

11 7448 De Schryver, Charly BEN M 2015 CABW 22m56 184

12 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 19m66 147

13 9905 Archambeau, Sacha BEN M 2015 NA 18m06 127

14 7597 Hekkers, Florent BEN M 2015 USBW 17m96 126

15 7334 Genette, Victor BEN M 2015 CSDY 16m58 109

16 7596 Guadagni Windpouire, Axel BEN M 2015 USBW 15m82 99

17 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 14m36 81

18 7346 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 14m14 78

19 7692 Embrechts, Milo BEN M 2015 CSDY 13m72 73

20 7459 Willieme, Victor BEN M 2015 CABW 12m75 61

7746 Florescu, Efrem° BEN M 2016 CSDY DNS 0

7339 Lambeau, Lénaïc BEN M 2015 CSDY DNS 0

7341 Morariu Radu, Rafail BEN M 2016 CSDY DNS 0
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[F4295] - Challenge des jeunes de la Province du Brabant 
wallon
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Résultats : Balle de hockey BF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:12:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 24m15 204

2 6491 Vlaeminck, Layla BEN W 2016 USBW 20m82 162

3 6180 Hanique, Chloe BEN W 2015 CABW 18m94 138

4 9900 DAVID, Lou BEN W 2015 NA 17m53 120

5 6003 Selerin, Jeanne BEN W 2015 CSDY 13m41 69

6 6459 Lison, Louise BEN W 2016 RIWA 12m73 61

7 6348 France, Samia BEN W 2016 CABW 11m83 50

8 6518 Pieyns, Zoe BEN W 2016 USBW 10m81 38

9 6253 Zune, Léonie BEN W 2016 CSDY 9m45 22

6412 Ruelle, Alice BEN W 2016 CABW DNS 0

6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN W 2015 CABW DNS 0

Résultats : Lancer du poids 2,000kg MF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:26:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 10m21 562

2 2076 Sandron, Camille MIN W 2012 CSDY 8m27 432

3 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 8m16 424

4 1114 Tourwé, Yaël MIN W 2012 CSDY 7m77 398

5 1421 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 7m73 395

6 1428 Serville, Lison MIN W 2012 CABW 7m73 395

7 1131 Heymans, Nehla MIN W 2012 USBW 7m65 390

8 1706 Lison, Camille MIN W 2011 RIWA 7m58 385

9 1107 Jaspard, Garance MIN W 2012 CSDY 7m54 383

10 1430 Vergauwen, Illana MIN W 2012 CABW 7m48 379

11 1359 Petitpas, Alice MIN W 2011 USBW 7m43 375

12 1110 philippart, Victoria MIN W 2012 CSDY 7m29 366

13 1128 Wera, Siloé MIN W 2011 USBW 6m75 330

14 1650 Musch, Sophie MIN W 2012 CABW 6m71 328

15 1116 Verfaille, Cyrielle MIN W 2012 CSDY 6m61 321

16 1358 Stevens, Anabelle MIN W 2011 USBW 5m73 263

17 1463 Cartier, Raphaelle MIN W 2011 CSDY 5m65 258

18 1374 Doucet, Maeline MIN W 2011 CABW 5m61 255

19 1109 Noulard, Kim MIN W 2012 CSDY 4m13 160
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[F4295] - Challenge des jeunes de la Province du Brabant 
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CSDYLE | 6/10/2024

Résultats : Lancer du poids 3,000kg MG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:52:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 9m80 535

2 5021 Rasmont, Charlie MIN M 2011 CSDY 9m29 500

3 5047 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 8m43 442

4 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 8m36 438

5 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 7m86 404

6 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 7m86 404

7 5009 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 7m36 371

8 5592 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW 7m33 369

9 5048 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 7m14 356

10 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 7m09 353

11 5376 Jacob, Bastien MIN M 2011 CSDY 6m74 330

12 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 6m29 300

13 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 6m10 287

14 5432 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 5m94 277

15 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 5m72 263

16 5049 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 5m68 260

17 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 5m56 252

18 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 4m93 211

5430 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY DNS 0

5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY DNS 0

5530 Morariu Radu, Pavel MIN M 2012 CSDY DNS 0

5020 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY DNS 0

5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW DNS 0

Résultats : 4 x 80 mètres MG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:46:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

5012
5009
5005
5528

CSDY 1

Goorden, Emilien
Dradin, Antoine
Butz, Nathan
Barras, Marcus

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2011
2012
2011
2011

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

42.53 973

2

5329
5323
5278
5521

CABW 1

Kpely, Benilde
Leblicq, Theo
Dauge, Antoine
Lebel, Lyderic

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2012
2011
2011

CABW
CABW
CABW
CABW

42.84 956
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[F4295] - Challenge des jeunes de la Province du Brabant 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3

5655
5418
5542
5544

RIWA 1

Simons, Aurelien
Tassignon, Maxence
Colson, Léopold
Fall, Damel

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2011
2011
2011

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

42.94 950

4

5049
5048
5047
5592

USBW 1

De Witte, Alexis
Cawet, Colin
Bazile, Amaury
Wuidard, Matheo

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2011
2012
2012

USBW
USBW
USBW
USBW

43.75 906

5

5708
5285
5327
5277

CABW 2

Mampengu, Alois
Hannane, Achraf
Van Tricht, Jean
Cleutinx, Martin

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2012
2012
2011

CABW
CABW
CABW
CABW

46.26 774

Résultats : 4 x 80 mètres MF

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:21:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

1580
1430
1375
1421

CABW 1

Poelaert, Alexa
Vergauwen, Illana
Fanara, Giulia
Terlinden, Eline

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2011
2012
2011
2012

CABW
CABW
CABW
CABW

43.06 944

2

1359
1134
1128
1358

USBW 3

Petitpas, Alice
Van Der Stede, Anaîs
Wera, Siloé
Stevens, Anabelle

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2011
2011
2011
2011

USBW
USBW
USBW
USBW

45.49 814

3

1706
1543
1131
1213

RIWA/MIX

Lison, Camille
Cappelli, Loes
Heymans, Nehla
Mibeya, Elsa

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2011
2012
2012
2012

RIWA
RIWA
USBW
ULA

45.54 811

4

1115
2076
1109
1103

CSDY 1

Vandewoestijne, Sarah
Sandron, Camille
Noulard, Kim
Apère, Lou

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2012
2012
2012
2012

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

45.62 807

5

1374
1428
1579
1568

CABW 2

Doucet, Maeline
Serville, Lison
Gharmaoui, Maryam
Dierickx, Abigaëlle

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2011
2012
2011
2011

CABW
CABW
CABW
CABW

46.83 745
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6

1114
1107
1110
1463

CSDY 2

Tourwé, Yaël
Jaspard, Garance
philippart, Victoria
Cartier, Raphaelle

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2012
2012
2012
2011

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

49.40 622

Résultats : 4 x 60 mètres PF

Tour     : *    

• Série : 1  NON OFFICIEL (12:00:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

8208
8585
8587
8818

CSDY 1

Jamart, Camille
Löwenthal, Valentine
Potoms, Camille
Polet, Joséphine

PUP W
PUP W
PUP W
PUP W

2013
2013
2013
2013

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

37.22 822

2

8744
8759
8743
8742

RIWA 1

Lison, Rose
Delvaux, Eléa
Lison, Jeanne
Dewit, Emy

PUP W
PUP W
PUP W
PUP W

2014
2013
2013
2014

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

38.15 775

3

8203
8202
8205
9903

CSDY 2

Cartier, Romane
Art, Elise
de Harlez de Deulin, Marion
Doyen, Capucine

PUP W
PUP W
PUP W
PUP W

2014
2013
2013
2013

CSDY
CSDY
CSDY
NA

39.83 692

4

8232
8326
8321
8236

USBW 2

Casteels, Lily
Locht, Margaux
Cawet, Lucie
Wilms, Emy

PUP W
PUP W
PUP W
PUP W

2013
2013
2013
2013

USBW
USBW
USBW
USBW

40.03 682

Résultats : 4 x 60 mètres PG

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:41:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

7
615
393

2

CSDY 3

Loix, Gabin
Butz, Raphaël
Jourdain, Antoine
Bodet, Tommy

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2013
2013
2013
2013

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

35.98 888
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2

341
347
306
502

CABW 2

Noterman Juanos, Adam
Van Nedervelde, Arthur
Lannoo, Emile
Oost, Maxime

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2013
2014
2014

CABW
CABW
CABW
CABW

38.02 781

3

4
587
586

9906

CSDY 2

Daxhelet, Gilles
Nana Diela, Lylian
Callebaut, Maxence
Delannay, Antonin

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2014
2014
2013

CSDY
CSDY
CSDY
NA

38.62 751

4

9908
32

544
142

MIX 2

Attout, Gaspard
Szlachter, Robin
Vanden Noortgate, Robin
Mibeya, Louis-Mathias

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2014
2013
2014

NA
OCAN
RIWA
ULA

38.65 749

• Série : 2  OFFICIEL (16:41:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

303
301
342
752

CABW 1

Daloze, Adrien
Butaye, Eliott
Noterman Juanos, Gabriel
N'guama, Alexy

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2013
2013
2013
2014

CABW
CABW
CABW
CABW

35.92 891

2

458
618
588

14

CSDY 1

Rielaert, Rémi
Gillio, Maximilien
Winand Destefanis, Brieuc
Swertvaegher, Milo

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2013
2014
2014

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

36.89 840

3

745
687

45
9902

MIX 1

Pieyns, Neo
Wuidard, Lenny
Casteels, Tom
Carrez, Théo

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2014
2013
2013

USBW
USBW
USBW
NA

38.44 760
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